UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX Nº 11/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

DIREITOS HUMANOS, ARTE E EMANCIPAÇÃO

A Coordenação do projeto de extensão “ DIREITOS HUMANOS, ARTE E

EMANCIPAÇÃO: diálogos literários e cinematográficos na Escola Craveiro Costa”, de

acordo com o estabelecido no Edital Proex nº 11/2022, torna público o presente resultado

final do Edital de Seleção de bolsistas.

Nome do aluno Documentos Classificação

Raimundo de Araujo Coivara
Neto

Cumpriu com as
formalidades do edital

1

Muana Moura de Oliveira
Cumpriu com as

formalidades do edital

2

Ana Clara Fernandes Queiroz
Cumpriu com as

formalidades do edital

3

Luís Eduardo Silva Rocha
Cumpriu com as

formalidades do edital

4

Roger Miguel de Souza Araújo.
Cumpriu com as

formalidades do edital

5

Talia Silva Andrade
Cumpriu com as

formalidades do edital

6

Giovane Areal Mourao
Não cumpriu com

todas formalidades do

1.7 do edital

-

Cruzeiro do Sul - AC, dia 10 de junho de 2022

Prof. Me. Júlio Ivo Celestino Ferreira

Coordenador do Projeto DIREITOS HUMANOS, ARTE E EMANCIPAÇÃO